ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.02.2025

	№ 72/657

г. Вятские Поляны

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 145
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 145 Урлиной Юлии Петровны, территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Урлину Юлию Петровну от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 145.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 145 Лямину Любовь Геннадьевну.

3. Настоящее постановление направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 145, разместить на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области на официальном сайта Избирательной комиссии Кировской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района

Кировской области

	О.А. Щелконогова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района

Кировской области
	Е.Н. Санникова